

# Gençler çevre temizliğine dikkat çekti

Genç İHH tarafından Türkiye geneli eş zamanlı gerçekleştirilen etkinlik Manisa Ağlayan Kaya ve Amfi Tiyatro alanı çevresinde de gerçekleşti. Manisa Genç İHH İl Başkanı Agah Kılıç, "Tüm Türkiye geneli eş zamanlı gerçekleştirilen etkinlikte amacımız bizim değil bize emanet olan bu doğayı gelecek nesillere temiz bir biçimde aktarmaktır. ■ SAYFA 6'DA



Manisa Çölyak ve Organik Beslenme Derneği Başkanı Hali Sivrecar, katılımcıların etrafında "sağlıklı, eğlenceli ve özgür mutraklar" projesini tanıtarak, katılımcılardan 18 bin liradan destek sözünü aldıklarını söyledi. ■ 5TE



## Manisalı muhtarlara plaket

Manisa'da Muhtarlar Günü'nde, kentte görev yapan muhtarlar yemekte ağırlandı. 30 yılı aşkın süreli hizmet veren muhtarlara teşekkür plaketleri verildi. ■ SAYFA 6'DA

**İSPANYA'DAN MANİSA'YA SEFARAD GÖÇÜ**  
SEYHAN CAĞLAR EMEN  
Yazısı sayfa 5'TE

# Manisa'da Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

21 Ekim 2019 Pazartesi www.manisadagundem.com Manisa'da Gündem Gazetesi manisadagundem45 1 TL



**GERİ DÖNÜŞÜM MALZEMELERİ ÜRETİM ALANI OLDU**  
Tarıma elverişli olmayan toprakların üstüne yerleştirdiği geri dönüşüm malzemelerinden yaptığı büyük sakslarla bitkiler için adeta mikro iklim ortamı oluşturan Manisalı vatandaş, az alanda yüksek verim almayı başardı. ■ SAYFA 6'DA

**BİR SELAM DA MİNİKLERDEN**  
Türk Silahlı Kuvvetlerimizin başlatmış olduğu "Baş Pınarı Harekati"na destek olmak için Soma SEAS Anaokulu minik yöneticileri Mehmetçimizde selam ve dua yolladılar. ■ SAYFA 5'TE

**MANISALI SUBAY Van'da yaralandı**  
Van'ın Caldıran ilçesinde devriye görevi yürüten askerlere sınırlı İran tarafından açılan ateş sonucu yaralanan askerlerden birinin Manisa'nın Salihi İlçesinde Piyade Teğmen Haşim Alpaslan olduğu öğrenildi. ■ SAYFA 5'TE

# DEVLET DESTEKLEDİ hayallerine kavuştu

Manisa'da okul öncesi öğretmeni 32 yaşındaki iki çocuk annesi Yasemin Kuşlar, genç çiftçi desteğinden yararlanıp 30 bin liralık hibe ile sera kurdu. 'Eşin sana baksın, yapamazsın' diyenlere aldırmayan genç kadın, 2 dönümlük serasında salatalık ve marul yetiştirip sattı ve başkalarına örnek oldu

**SOSYAL MEDYADAN DUYDU**  
Manisa'nın Akhisar ilçesinde Medar Mahallesi'nde yaşayan evli, iki çocuk annesi Yasemin Kuşlar, genç çiftçi projesi ile kendi işinin patronu oldu. 2 yıl önce sosyal medyadan genç çiftçi projesini görüp araştırmaya başlayan Yasemin Kuşlar, genç girişimci çiftçiler projesine katıldı ve projesi kabul edildi. Hayalleri gerçek olan Yasemin Kuşlar, 30 bin liralık hibe devlet desteği ile yaz kış ürün yetiştirebileceği bir sera kurdu. Hayalleri gerçek olan Kuşlar, yaşadığı mahallede de örnek oldu. Onun sayesinde iki girişimci daha sera kurup, üretim yaptı. Örnek olmaktan dolayı çok mutlu olduğunu kaydeden Kuşlar, "Yaşadığım yerde sera yoktu, beni örnek almalarından çok mutlu oldum. Örnek olacağımı hiç düşünmüyordum. İş kapısı açılmış oldum" dedi.



**AHMET DAVUTOĞLU partisinin yol haritasını MANİSA'DA AÇIKLADI**  
Türkiye Cumhuriyeti eski Başbakanı Ahmet Davutoğlu, yeni parti çalışmalarını Manisa'da "Manisa Dostları Platformu" adı altında düzenlenen toplantıda katıldı. Bir öğün salonunda yapılan toplantıda emniyet ekiplerinin yoğun güvenliği önlem aldığı görüldü, toplantıya katılan kişiler üst aramasının ardından salona alındı. Toplantıya eski Başbakan Ahmet Davutoğlu yanı sıra AK Parti'den istifa eden eski milletvekilleri Abdullah Basçı, Ayhan Serfer Üstün, Selçuk Özdoğan, İzmir eski milletvekili İbrahim Turhan, AK Parti'nin Ankara eski İl Başkanı Nedim Yamalı, AK Parti'nin eski İstanbul İl Başkanı Selim Temurci katıldı. Ayrıca CHP'nin eski milletvekillerinden olan İhsan Özkes de katılanlar arasında yer aldı. Ahmet Davutoğlu ve eski Sare Davutoğlu toplantının yapılacağı salon önünde alkışlarla karşılandı. Ahmet Davutoğlu ve eski AK Parti'den getirilen görevcileri birliktelikte gokyözüne saldı. ■ SAYFA 5'TE

**'YAPAMAZSIN, VAZGEÇ' DEDİLER**  
Yetiştirdiği ürünleri büyük firmalara pazarlayan Yasemin Kuşlar, işe bağlanan çevresindekilerin "yapamazsın" sözlerine de aldırmadı. Kendine güvendiğini dile getiren Kuşlar, "Daha önce hiç çalışmamıştım. Okul öncesi eğitimi öğretmiydim, ancak hiç yapamadım. Erime destek olmak amacıyla bu işe girdim. Etrafımdaki insanlardan bazıları 'şimdiye kadar koca parayı yığıyordun, devam et' dedi. Ama benim hürsam vardı. Kendi işimin olmasını istediğim ve bağardım. Yanında iki kadın da çalışıyor. Bilmediğim çok şey vardı, daha önce çalışmamıştım. Nasıl ilerleyeceğim konusunda il ve ilçe tarım müdürlükleri çok fazla destek oldu. Kendi işini kurmak isteyen kadınlar etraftan duydukları olumsuz şeylere kulaklarını tıkasınlar" dedi. ■ SAYFA 6'DA



**Belediyeden CHP'li Özel'e cevap**  
Salihi Belediyesinde yapılan yazılı açıklamada, "Salihi Belediyesi olarak, CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel tarafından İçişleri Bakanlığı Müfettişi raporunun belediye meclis üyelerine sunulmadığı şeklinde bazı yaygın organlarında yer alan iddialar üzerine açıklama yapmamız kaçınılmaz olmuştur. ■ SAYFA 5'TE

# AK PARTİ'DE KONGRE ÇALIŞMALARINI BAŞLADI

AK Parti Şehzadeler İlçe Danışma Meclisi yoğun bir katılım ile gerçekleştirildi. Toplantıya katılan AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, "Kongreler ile ilgili çalışmalarımız başladı. Bununla ilgili olarak MKYK Üyemiz, Corum Milletvekilimiz ve İl Koordinatörümüz Ahmet Sami Ceylan bey çalışmalarını yapıyor." dedi.  
AK Parti Şehzadeler İlçe Danışma Meclisi Toplantısı, Manisa Öğretmenevi Konferans Salonunda coşkulu bir şekilde gerçekleştirildi. Toplantıya, AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli, AK Parti Manisa Milletvekilleri Semra Kaplan Kıvrık ve Tamer Akkal, Şehzadeler Belediye Başkanvekilli Atilla Efeoğlu ve Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Kavas, Şehzadeler İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri, AK Parti Şehzadeler Belediye Meclis Üyeleri, İlçe Kadın Kolları Başkanı Tülay Kanhan Şentürk ve Yönetim Kurulu Üyeleri, İlçe Gençlik Kolları Başkanı Taha Tanış ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Mahalle Başkanları ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile çok sayıda partililer katıldı. ■ SAYFA 5'TE





## Yıldız Falı

**21 MART - 20 NISAN**  
**KOÇ**  
Sevgili Koç, harpucu yulcağın bir gün gajalıdır. Yaka ilçesinde doğan kişiler arasında gönlün alınması ve kırılması neden olabilir. Boralar geçişin kişilerle ya da aileleriyle arasında zıtlığa yeltenen de önce kaplı varıp sonrasında daha uyumlu ve anlaşılır davranmaya geçebilir. Duygularını ifade etmekte zorlanabilir, ama içinde zorlukları yaşayabilir.

**21 NISAN - 20 MAYIS**  
**BOĞA**  
Sevgili Boğa, tabah zorları için hoş ve her karkodun sus gıması görünme neden olabilir. Boralar geçişin kişilerle ya da aileleriyle arasında zıtlığa yeltenen de önce kaplı varıp sonrasında daha uyumlu ve anlaşılır davranmaya geçebilir. Duygularını ifade etmekte zorlanabilir, ama içinde zorlukları yaşayabilir.

**21 MAYIS - 21 HAZ.**  
**İKİZLER**  
Sevgili İkizler, maddi ve manevi desteklere ihtiyaç duymaya başlayabilirsiniz. Bu süreçte arkadaşlarınızla birlikte hareket etmeniz faydalı olacaktır. Boralar geçişin kişilerle ya da aileleriyle arasında zıtlığa yeltenen de önce kaplı varıp sonrasında daha uyumlu ve anlaşılır davranmaya geçebilir. Duygularını ifade etmekte zorlanabilir, ama içinde zorlukları yaşayabilir.

**22 HAZ. - 22 TEMMUZ**  
**YENGEÇ**  
Sevgili Yengeç, büyük bir adım atmanız gerekiyor. Bu süreçte arkadaşlarınızla birlikte hareket etmeniz faydalı olacaktır. Boralar geçişin kişilerle ya da aileleriyle arasında zıtlığa yeltenen de önce kaplı varıp sonrasında daha uyumlu ve anlaşılır davranmaya geçebilir. Duygularını ifade etmekte zorlanabilir, ama içinde zorlukları yaşayabilir.

**23 TEMMUZ - 22 AĞUS.**  
**ASLAN**  
Sevgili Aslan, yapacağınız duygusal gelişimlere büyük önem vermeniz gerekiyor. Bu süreçte arkadaşlarınızla birlikte hareket etmeniz faydalı olacaktır. Boralar geçişin kişilerle ya da aileleriyle arasında zıtlığa yeltenen de önce kaplı varıp sonrasında daha uyumlu ve anlaşılır davranmaya geçebilir. Duygularını ifade etmekte zorlanabilir, ama içinde zorlukları yaşayabilir.

**23 AĞUS. - 22 EYLÜL**  
**BAAŞAK**  
Sevgili Başak, büyük bir adım atmanız gerekiyor. Bu süreçte arkadaşlarınızla birlikte hareket etmeniz faydalı olacaktır. Boralar geçişin kişilerle ya da aileleriyle arasında zıtlığa yeltenen de önce kaplı varıp sonrasında daha uyumlu ve anlaşılır davranmaya geçebilir. Duygularını ifade etmekte zorlanabilir, ama içinde zorlukları yaşayabilir.

**23 EYLÜL - 22 EKİM**  
**TERAZİ**  
Sevgili Terazî, okit ve hareketli olmanız gerekiyor. Bu süreçte arkadaşlarınızla birlikte hareket etmeniz faydalı olacaktır. Boralar geçişin kişilerle ya da aileleriyle arasında zıtlığa yeltenen de önce kaplı varıp sonrasında daha uyumlu ve anlaşılır davranmaya geçebilir. Duygularını ifade etmekte zorlanabilir, ama içinde zorlukları yaşayabilir.

**23 EKİM - 21 KASIM**  
**AKREP**  
Sevgili Akrep, okit ve hareketli olmanız gerekiyor. Bu süreçte arkadaşlarınızla birlikte hareket etmeniz faydalı olacaktır. Boralar geçişin kişilerle ya da aileleriyle arasında zıtlığa yeltenen de önce kaplı varıp sonrasında daha uyumlu ve anlaşılır davranmaya geçebilir. Duygularını ifade etmekte zorlanabilir, ama içinde zorlukları yaşayabilir.

**22 KASIM - 21 ARALIK**  
**YAY**  
Sevgili Yay, büyük bir adım atmanız gerekiyor. Bu süreçte arkadaşlarınızla birlikte hareket etmeniz faydalı olacaktır. Boralar geçişin kişilerle ya da aileleriyle arasında zıtlığa yeltenen de önce kaplı varıp sonrasında daha uyumlu ve anlaşılır davranmaya geçebilir. Duygularını ifade etmekte zorlanabilir, ama içinde zorlukları yaşayabilir.

**22 ARALIK - 19 OCAK**  
**OĞLAK**  
Sevgili Oğlak, okit ve hareketli olmanız gerekiyor. Bu süreçte arkadaşlarınızla birlikte hareket etmeniz faydalı olacaktır. Boralar geçişin kişilerle ya da aileleriyle arasında zıtlığa yeltenen de önce kaplı varıp sonrasında daha uyumlu ve anlaşılır davranmaya geçebilir. Duygularını ifade etmekte zorlanabilir, ama içinde zorlukları yaşayabilir.

**20 OCAK - 18 ŞUBAT**  
**KOVA**  
Sevgili Kova, büyük bir adım atmanız gerekiyor. Bu süreçte arkadaşlarınızla birlikte hareket etmeniz faydalı olacaktır. Boralar geçişin kişilerle ya da aileleriyle arasında zıtlığa yeltenen de önce kaplı varıp sonrasında daha uyumlu ve anlaşılır davranmaya geçebilir. Duygularını ifade etmekte zorlanabilir, ama içinde zorlukları yaşayabilir.

**19 ŞUBAT - 20 MART**  
**BALIK**  
Sevgili Balık, büyük bir adım atmanız gerekiyor. Bu süreçte arkadaşlarınızla birlikte hareket etmeniz faydalı olacaktır. Boralar geçişin kişilerle ya da aileleriyle arasında zıtlığa yeltenen de önce kaplı varıp sonrasında daha uyumlu ve anlaşılır davranmaya geçebilir. Duygularını ifade etmekte zorlanabilir, ama içinde zorlukları yaşayabilir.

# SARI ÇİĞDEMLER 200 YILLIK mezarlığı her yıl sarıya bürüyor

Manisa'nın Sarıgül ilçesinde yaklaşık 200 yıllık olduğu tahmin edilen mezarlık, her yıl Ekim ayında sarı çiğdem adı verilen çiçeklerle dolup taşıyor. Kendiliğinden her yıl mezarlık içerisinde açan çiçekler, görenlerin ilgisini çekiyor.



Sarıgül ilçesinin eski yerleşim bölgelerinden olan 12 haneli 35 nüfuslu Doğular Mahallesi'ndeki kabristanlık, yaklaşık 200 yıldır kendiliğinden açan sarı çiğdem çiçeğiyle sarıya bürünüyor. Çevreden geçenerin de büyük ilgisini çeken mezarlığın bakım için mahallede yaşayan vatandaşlar, Manisa Büyükşehir Belediyesinden destek istedi. Mahallede ikamet eden 73 yaşındaki Ahmet Karaman, çocukluğundan beri mezarlığın her yıl kendiliğinden sarı çiğdemlerle dolduğunu belirterek, "Mezarlığımız 200-250 yıllık. Bu yıllarda sarı çiğdemler açıyor. Hava yağışlı olursa Kasım ayına kadar bu çiçekler mezarlığın süslüyor. Kurak yıllarda ise çok çabuk kuruyor. Bu yıl biraz kurak olmasa sebebiyle tam önlemlerle açmadı. Ama yine de açan çiçekler mezarlığımıza çok güzel bir görüntü veriyor" dedi.



Doğular Mahalle Muhtarı Şükri Akın ise mezarlığın kaç yıllık olduğuna dair resmi bir belgenin olmadığını ifade ederek, "Büyükle-rimizden bize aktarılan ve az 200 yılı olduğu. Mezarlığın her yıl Ekim ayının 15'inden sonra sarıya bürünüyor. Tüm mezarı kaplayan sarı renkli çiğdem çiçekleri kendiliğinden açıyor. Kasım ortalarında kuruyorlar. Şu an tüm kabristan çiçekle kaplandı. Tek isteğimiz mezarlığımızın çevresinin duvarla bir an önce çevrelenmesini ve bakım yapılmasıdır" diye konuştu. ■ İHA

## Ger dönüşüm malzemeleri üretim alanı oldu

Tarım elverişli olmayan toprakların üstüne yerleştirildiği geri dönüşüm malzemelerinden yapılmış büyük saksaklarla bitkiler için adeta mikro klima ortamı oluşturulan Manisa'da vatandaşlar, daha yüksek verim almaya başladılar. Manisa'nın Söğüt Dağlarındaki Sultanyayla Mahallesi'nde bir buçuk dönümlük arazisinde elverişsiz olan toprakların üzerine yerleştirildiği geri dönüşüm malzemelerinin icin verimli topraklarla doldurulan Eyüp Korkmaz isimli vatandaşın küçük alanlarda hem çeşitli ürünler yetiştirdi hem de yüksek verim elde etti. Korkmaz, soğuk havalarda bile toprağın soğumaması engelleyen geri dönüşüm malzemelerinde sıcak iklimi seven meyvelerin de yetişmesini sağladığını söyledi.

Manisa'nın Söğüt Dağlarındaki Sultanyayla Mahallesi'nde bir buçuk dönümlük arazisinde elverişsiz olan toprakların üzerine yerleştirildiği geri dönüşüm malzemelerinin icin verimli topraklarla doldurulan Eyüp Korkmaz isimli vatandaşın küçük alanlarda hem çeşitli ürünler yetiştirdi hem de yüksek verim elde etti. Korkmaz, soğuk havalarda bile toprağın soğumaması engelleyen geri dönüşüm malzemelerinde sıcak iklimi seven meyvelerin de yetişmesini sağladığını söyledi.



## 800 rakımda kivano yetiştirdi

Ger dönüşüm malzemeleri kullanmaya nasıl başladığını anlatan Korkmaz, "Bir onları koyduğum yerler tarım müsait değil, toprak iyi değil. O toprağı komple değiştirme şansım yok, gücüm de yok. Ben bunları iki amaçlı kullanıyorum. Bir o alandan faydalanmak, iki onların içindeki o köpük sayesinde içindeki toprak belli bir ısıda kaldığı için geceleri soğuk oluyor ama o toprak yine sıcak kalıyor, ısıyı muhafaza ediyor. Onun için daha iyi ürün alma imkanım var. Ben bunların içinde Güney Afrika meyvesi kivano-yu yetiştirdim hem de 800 rakım-



**NÖBETÇİ ECZANELER**

**GÜNER ECZANESİ**  
ECZACI: YAVUZ SERDAR GÜNER  
TELEFON: 02362320121  
ADRES: DOĞU CAD. NO:16/A  
DOĞALGAZ ABONE MERKEZİ VE HALİL YURTSZEVEN İLKÖĞRETİM OKULU YAKINI

**KAYA ECZANESİ**  
ECZACI: KORAY KAYA  
TELEFON: 02362381818  
ADRES: KUŞLUBAHÇE MAH. OKUL CAD. NO:21/A  
ŞEHZADELER

**PARK ECZANESİ**  
TELEFON: 0236231289  
ADRES: UTKU MAH. İZMİR CAD. NO:15/B  
UTKU MAH. ESKİ PARK CAD. KUYUMCULAR ÇARŞISI BAŞLANGICI

**KENT REHBERİ**

**Resmi Kurumlar**

Manisa Valiliği	231 57 89 - 231 02 73
Tugay Komutanlığı	231 46 33
Belediye Başkanlığı	231 45 80 - 81 - 82
Umumiyet Başkanlığı	231 02 50
C.B.O. Rektörlüğü	2011 00 00
Emniyet Müdürlüğü	231 45 38 - 39
Dernekler	231 46 43 - 44
MHİ Eğitim Müdürlüğü	231 46 08 - 09
İl KHKİT ve Turizm Müdürlüğü	231 25 41 - 231 36 85
İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü	231 46 10 - 232 94 69
İl Müftülüğü	231 17 77
Başmüflik ve İhtisap Müdürlüğü	232 20 70
Sağlık Müdürlüğü	231 19 04
PTT Başmüdürlüğü	231 62 20 - 237 70 07
İl SGK Müdürlüğü	231 46 55
Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü	231 15 81
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü	233 18 16
Manisa Bölge İstatistik Müdürlüğü	231 10 71
Manisa OTCBŞ	232 06 21
Tren Garı	234 19 15

**Hastaneler**

Özel Kardiyoloji Dalı Merkezi	237 42 42
CBÜ Tip Fakültesi Hastanesi	236 03 30
Meris İhtisap Çocuk Hastanesi	232 31 33
D. ve Çocuk Bakım Evi H.	231 46 11
Merkez Erendi Devlet Hastanesi	231 45 87
Ruh ve Sinir Hastalıkları H.	231 46 24
Ağız ve Dil Sağlığı Merkezi	232 17 10
Özel Sekiz Eylül Hastanesi	232 89 23
Grand Medical Hospital	232 02 02
Özel Fizipol Fizik Tedavisi H.	234 08 00

**Acil telefonlar**

Hızır Acil	112	Elektrik Arıza	186
İtalye	110	Alo Trafik	154
Jandarma	196	Doğalgaz Acil	187
Polis İmdat	155	Çarşak	188
Zalata	153	Su Arıza	185







# TEŞEKKÜR

15 Ekim 2019 tarihinde  
Ailemizin Değerli Üyesi

**Keresteci Hacı Mehmet Yüzgenkaya'yı**

Kaybetmenin Derin Üzüntüsü İçerisindeyiz.



Ailemizin Bu Acılı Gününde Cenaze Törenimize İştirak Eden;  
Daha Sonrasında Taziyelerini Sunmak İçin Bizleri Telefon İle Arayan,  
Mesaj Gönderen, Sosyal Medya Hesaplarından Paylaşım Yapan,  
Çelenk Gönderen, Evimize Ve İşyerimize Gelerek  
Acımıza Ortak Olarak Gösterdikleri Yakın İlgiden Dolayı;  
Başta Manisa Protokolü Olmak Üzere,  
Tüm Dostlarımıza, Akrabalarımıza Ve Manisalı Hemşerilerimize

**TEŞEKKÜR EDERİZ.**  
Allah Hepinizden Razi Olsun

**YÜZGENKAYA AİLESİ**



# Belediyeden CHP'li Özel'e cevap



Salihli Belediyesinden yapılan yazılı açıklamada, "Salihli Belediyesi olarak, CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel tarafından İçişleri Bakanlığı Mülkiye Müfettişi raporunun belediye meclis üyelerine sunulmadığı şeklinde bazı yayın organlarında yer alan iddialar üzerine açıklama yapmamız kaçınılmaz olmuştur. CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel 5398 sayılı Belediye Kanunu'nun 55'inci maddesi, belediyelerde iç ve dış denetim yapılmasını, belediyenin malî işlemlerinde çabucak kalan idari işlemlerin hukuka uygunluk ve idarenin bütünlüğü açısından İçişleri Bakanlığınca denetlenmesini öngörmektedir. Aynı maddenin son fıkrası, denetime ilişkin sonuçların kamuoyuna açıklanması ve belediye meclisinin bilgisine sunulmasını içermektedir" diyerek teftiş raporlarının meclis gündemine getirilmediğini iddia etmektedir. Halbuki, İçişleri Bakanlığı

Mülkiye Müfettişi Mümin Öztürk tarafından 30.08.2016-02.09.2019 dönemini kapsayan "Salihli Belediyesi Genel İş ve Yürütümü" denetimi Genel Değerlendirme bölümü, Ekim ayı olağan meclis toplantımız öncesi tüm meclis üyelerimize gönderilmiş olup halkımıza açık olarak yapılan meclis toplantımızda bizzat Belediye Başkanımız Zeki Kayda tarafından açıklanmış, belediyemizin web sayfasında yayımlanmıştır. İçişleri Bakanlığı Müfettişinin vermiş olduğu Teftiş Raporundaki Genel Değerlendirme bölümü, Teftiş sonuçunda belediyemizin tüm iş ve işlemlerinin memnuniyet verici düzeyde olduğu ekte sunulan sonuçlar bölümünde de görülmektedir. Söz gelişi, belediyemizin yatırım planını gerçekleştirme oranı 2018 yılında yüzde 181, toplam borcun yıllık gelire oranı yüzde 14'tür. (yüzde 181'lik bir yatırım gerçekleştirilmediği gelirin sadece yüzde 14'ü kadar bir borcun olması

Salihli Belediyesi, CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel tarafından TBMM gündemine taşınan denetim raporu ile ilgili yazılı açıklama yaptı

memnuniyet vericidir.) Salihli'miz, 140 yıllık belediye tarihinde görmediği büyük yatırımlara ve hizmetlere bizimle birlikte kavuştu. Salihli'miz için geçemizi gündüzümüze katarkar çalıştığımız, yıllardır yapılmayan kaçınıcı yatırımları şehrimize kazandırdığımız, doğalgaz ve Organize Sanayi Bölgesimize ilçemizin yıldızımız parladı. Bir dönem sonunda vatandaşlarımızın güvenini kazanarak tekrar seçilmiş olduğumuz bir dönemde CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel'in iddia ettiği gibi kamuoyundan gizlenen bir durum yoktur. Bu tür maksatlı, gerçek dışı ve sansürlü açıklamalar bizim Salihli'ye hizmet sevdamızı azaltmayacak, aksine Salihli sevdamız artarak devam edecektir. Çünkü biz Salihli'mizi çok ama çok seviyoruz. Konu-nun takdirini kıymetli kamuoyuna ve Salihli'li hemşehrilerimize bırakıyoruz" denildi. ■ İHA

## İSPANYA'DAN MANİSA'YA SEFARAD GÖÇÜ



Sevhan Çaylar Emen

1492 yılında İspanya Kralığı, topraklarında yaşayan Müslüman ve Yahudilerin Ülkeyi terk etmelerini isteyince Müslüman ve Yahudilerin tek sığınabilecekları güvenli devlet Osmanlı İmparatorluğu idi. Zira Osmanlı İmparatorluğu Müslümanlar, Hıristiyanlar ve Museviler için hukuki bir nizam getirmişti, nakli sorumluluğu yerine getirmek ve Müslümanların rahatsız etmemek şartıyla değişik din inancılara bağlı vatandaşlarına serbestlik getirmişti.

İspanya'dan Müslüman ve Yahudi göçü 1492- 1512 yılları arasında hızlandı, Sultan 2. Beyazıt'ın gemiler göndermesi ile Müslüman ve Yahudiler katliamdan kurtarılmıştır. Sefarad grupları Rumeli yolu ile Edirne, İstanbul, İzmir, Bursa, Manisa gibi şehirlere yerleştirilmiştir. 1531 tarihli kayıtlarda Manisa'da 88 haneden ibaret bir Yahudi gurbun olduğu görülmektedir, 1500-1510 yıllarında nüfuslarının arttığı tespit edilmiştir. Yahudilerin bir kısmı ev satın alırken bir kısmı da kirali evlerde ikamet etmekteydiler. Tanrı alarlarının geniş olması dolayısıyla pamuk, özüm ve hububat ürünlerinin bol miktarda yetiştirilmesi, domuzculuk, ipekçilik ticaretinin gelişmesi olması nedeniyle Yahudiler Manisa ticaretinde önemli bir yere geçtiler, diğer şehirlere ve dış ülkelere mal satımında aracılık yapmaktadırlar, bu sebeple bol kazanç elde etmekte idiler. 17. Yüzyıla kadar Manisa'da Yahudilerden başka azınlık bulunmamaktadır, ancak 17. Yüzyıldan sonra Rum ve Ermeniler Manisa'ya yerleşmeye başlamışlar ve Yahudilerin elindeki ticari imkanlarına başlamışlardır.

Tahrir Defteri kayıtlarına göre 1531'de 500, 1575'e 700 Musevî yaşarken Manisa doğumlu Musevî çocukları çoğalmış ve baz Musevî dını kitapları, tarih Tevrat ve Davut yıldızı ve samdanları halen Turgutlu Kent Müzesinde sergilenmektedir.

gölgelere Hahamlar tayin edilmiştir. Böylece Musevi cemaati resmi olarak temsil edilme hakkına sahip olmuşlardır. Sadece Merkezde değil Ateşhür, Turgutlu, Salihli ve Akhisar gibi ilçelerde de ikamet etmişler ve ticari hayatlarını devam ettirmişlerdir. Manisa'ya yerleşen Yahudilerin bir kısmı devletin desteği ile çuha denilen ince yün kumas dokumacılığı yaparken bir yandan da kumas dokuma sanayini geliştirmişlerdir. Ancak ilerleyen yıllarda Ermeni ve Rum tacirlerin piyasaya hakim olmaları, yabancı ülkelerden daha ucuz fiyata kumaş ithal edilmesi, piyasada rakiplerin çoğalması gibi sebeplerle Yahudi dokumacılar Manisa'dan İzmir'e göç etmek zorunda kalmışlardır.

16. yüzyılın ilk 20 senesinde nüfusları 15.000 olan Yahudi nüfus 18. yüzyılda daha da artarken 19. yüzyılda ise ekonomik sebeplerle azalmaya başlamıştır. 1919 yılı Mayıs ayında Manisa'nın Yunanlılar tarafından işgal edilmesiyle Yunan işgal kuvvetleri ve yerli Rum ve Ermeni cetvelleri sadece Türklerle değil aynı zamanda Yahudilere de zöklün, baskı ve şiddet uygulamışlar, mallarını gasp etmişler, Museviler de katledilmişlerdir. Museviler Yunan işgal kuvvetleri ile işbirliği yapmamışlardır. Cumhuriyet döneminde de Yahudiler Manisa'da yaşamaya devam etmişler, zamanla İstanbul ve İzmir gibi büyük şehirlere göç etmişler, göç eden nüfus azalmış, 1948 yılında İsrail devletinin kurulması üzerine bir kısmı İsrail'e göç etmiştir. 1960'lı yıllarda pek az kişi kalmış en son Yahudiler de 1970 yılında sonra tamamen göç etmişlerdir. Yahudilerin geride Catal-1 Mezarlığında duvarla çevrili bir mezarlık vardır. Turgutlu ilçesindeki sinagog terk edilmiş, restore edilmediği beklenmektedir ve baz Musevî dını kitapları, tarih Tevrat ve Davut yıldızı ve samdanları halen Turgutlu Kent Müzesinde sergilenmektedir.

## Bir selam da miniklerden

Türk Silahlı Kuvvetlerimizin başlatmış olduğu "Barış Pınarı Harekati"na destek olmak için Soma SEAŞ Anaokulu minik yürekleri Mehmetçüğimize selam ve dua yolladılar. Öğrencileriyle birlikte asker selamı verip Mehmetçiklere selam gönderen Okul Müdürü Nuray Bayraktar, "Türk Silahlı Kuvvetlerimizin Şariye'nin kuzeyinde terör örgütlerine karşı başlatmış olduğu "Barış Pınarı Harekati"na minik yüreklerimizle destekliyoruz. Tüm Mehmetçiklerimize minik ellerden buradan selam ve dua yolluyoruz." dedi. ■ Haber Merkezi



## Manisalı subay Van'da yaralandı



Van'ın Çaldıran ilçesinde devriye görevi yürüten askerlere sınırdan İran tarafından açılan ateş sonucu yaralanan askerlerden birinin Manisa'nın Salihli ilçesindeki Piyade Teğmen Haşim Alpaşan olduğu öğrenildi. Salihli'nin Gökeyp Mahallesi'nden olduğu belirtilen Piyade Teğmen Haşim Alpaşan'ın Van Yüzüncü Yıl Üniversitesinde tedavi altına alındığı ve hayatı tehlikesinin

bulunmadığı öğrenildi. Yaralı askerın Gökeyp Mahallesi'nde ikamet eden ailesinin de Van'a oğullarının tedavi gördüğü hastaneye gittiği belirtildi. Van'ın Çaldıran ilçesinde Uzunyol Hudut Karakolu ile Soğukuz Karakolu bölgesinde devriye faaliyeti yapan askerlere İran sınırdan ateş açılmış, açılan ateş sonucu 1 asker şehit olurken, 2 asker de yaralanmıştı. ■ İHA

## Manisa Barosu'nun yeni binası hızla ilerliyor



Manisa Barosu'nun Türkiye Barolar Birliği'nin destekleriyle yaptığı yeni hizmet binasının çalışmalar aralıksız devam ediyor. Yeni hizmet binasının 2020 yılının ilk aylarında açılması planlanıyor. Manisa Barosu Başkanı Ali Arslan, hizmet binasının incelemelelerinde bulundu, yetkililerden bilgi aldı. Başkan Arslan, 2013 yılından bugüne bir süreç içerisinde bu yapı oluştu. 2013 yılında buranın arsaı satın alındı. Daha sonra proje çalışmaları yürüdü.

Proje çalışmaları içerisinde benim ilk başkanı seçtiğim dönemden itibaren tabii ki birlikte yürüttük. Daha sonra ihalesi yapıldı. Bugünde binamız bitme aşamasına geldi. 3 bin 700 metrekare kapalı alanı olan bir baro hizmet binası inşa edilmiş durumda. Bu hizmet binasının tamamı baronun kendi ihtiyaçları için değil, içinde dışarıdan kullanıcı alabileceğimiz yerlerde var. Bu bina içerisinde en üst katta bir restoran, zemin alt katlarda Manisalı vatandaşlarımızın

da yararlanabileceği kahvaltı salonları var. Ayrıca 550 kişilik de bir salonumuz var. Bu salonumuzda Manisalıların hizmetinde olacak. Bu süreçten sonra bina tamamlanmış durumda. 2020 yılı Ocak ayı itibariyle burada hizmet vermeye başlayacağız. Vatandaşlarımızla birlikte kullanacağız, sadece avukatlara yönelik yapılmış bir bina olmayacak. Mekanlarımızın genişletmiş olacağız. Adliyenin içerisinde ister istemez mekanlarımız darı. Burada komisyonlarımız daha rahat bir şekilde hizmet verecek. Yani burada işleyen, civil civil olan tamamı Manisa'ya hizmet veren bir alan olarak oluşturulmaya çalışıyoruz" dedi. İnşaatın maliyetinin 5 milyon TL olduğunu, artı içinde yapılacak olan işlerle birlikte 6 milyona yakın bir maliyetinin olacağını kaydeden Arslan, arsaıyla beraber 8-9 milyon civarında bir maliyetin söz konusu olacağını vurguladı. ■ Meryem İLGİNLİ

## Vali Deniz'den Accell'e ziyaret

Vali Ahmet Deniz, Manisa Organize Sanayi Bölgesi 3. kuzumda faaliyete gösteren Accell Bisiklet Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye ziyarette bulundu. Şirket CEO'su Hilmi Anıl Şakrak'tan fabrika ile ilgili bilgi alan Vali Deniz, fabrikayı gezerek çalışanlarla sohbet etti. Fabrikanın üretim bandında robotlar tarafından yapılan kaynak işlemini de izleyen Vali Deniz "Teknoloji hayatımızın her

aşamında etkisini hissettiriyor. Gelişen teknoloji ile birlikte üretim şekilleri de değişiyor. Dünyada ki rekabet ortamında başarılı olmak, ürün ve hizmet kalitesini sağlamak, tüketicinin taleplerindeki hızlı değişimleri karşılamak isteyen firmaların, teknolojinin getirdiği yenilikleri kullanmaları gerekli" dedi. Vali Ahmet Deniz, şirket CEO'su Hilmi Anıl Şakrak ve çalışanlara başarılar diledi. ■ Haber Merkezi





# Okul öncesi öğretmeni devlet desteğiyle çiftçi oldu



## KURŞUNLU KAPLICALARI açık hava stüdyosu gibi

Manisa'nın Salihli İlçesinde doğa harikası görünümlü ile insanları büyüleyen Kurşunlu Kaplıcaları'nın her köşesinde ayrı bir plato. Son yıllarda nisan, doğun, sünnet törenlerinde aileler dış ce- kim mekanı olarak Kurşunlu Kaplıcalarını tercih ediyor. Kurşunlu Kaplıcalarına Manisa, Alaşehir, Demirci, Kula ve Odemis'ten gelen genç çiftlerin yoğun ilgi gösterdiği gözlemlendi. Kurşunlu yolunda, Kurşunlu sera önünde ve kaplıcanın değişik köşelerinde fotoğraf çektiler. "Bu kadar güzel bir mekan varken dışarıda çekime git-

mek saçmalık geliyor. Manisa çevresindeki sayısız çift Kurşunlu kaplıcalarını çekim mekanı olarak değerlendiriyor. Çünkü Kurşunlu Vadisinin büyütsüne kaplıcalar, kolay kolay bu bölgeden kurtulmuyor. Şehir yaşamının gürültüsünden uzakta ve doğal güzellikleri yaşamak isteyenler için ideal bir yer. Doğa baktın görkemli kucağıyor. Kurşunlu Vadisi her mevsim ayrı bir güzellik sunuyor. Bir gün yeşile bürünen vadi, gün içinde mavimsarı ve kızıl renkleriyle gökkuşağını andırıyor" dediler. ■ Haber Merkezi

Manisa'da okul öncesi öğretmeni 32 yaşındaki iki çocuk annesi Yasemin Kuşlar, genç çiftçi desteğinden yararlanıp 30 bin liralık hibe ile sera kurdu. 'Eşin sana baksın, yapamazsın' diyenlere aldırmayan genç kadın, 2 dönümlük serasında salatalık ve marul yetiştirip sattı ve örnek oldu

Manisa'nın Akhisar İlçesinde Medar Mahallesi'nde yaşayan evli, iki çocuk annesi Yasemin Kuşlar, genç çiftçi projesi ile kendi işinin patronu oldu. 2 yıl önce sosyal medyadan genç çiftçi projesini görüp araştırmaya başlayan Yasemin Kuşlar, genç girişimci çiftçiler projesine katıldı ve projesi kabul edildi. Hayalleri gerçek olan Yasemin Kuşlar, 30 bin liralık hibe devlet desteği ile yaz kış ürün yetiştirebileceği bir sera kurdu. Hayalleri gerçek olan Kuşlar, yaşadığı mahallede de örnek oldu. Onun sayesinde iki girişimci daha sera kurup, üretim yapıyor. Örnek olmaktan dolayı çok mutludur. "Yaşadığım yerde sera yoktu, beni örnek almalarından çok mutluyum. Örnek olacağımı hiç düşünmüyordum. İş kapısı açılmış oldu" dedi.

**'YAPAMAZSIN' DEDİLER**  
Yetiştirdiği ürünleri büyük firmalara

pazarılayan Yasemin Kuşlar, işe başlar- ken çevresindekilerin 'yapamazsın' sözlerine de aldırmadı. Kendine güven- diğini dile getiren Kuşlar, "Daha önce

hiç çalışmamıştım. Okul öncesi eğitimi öğretmeniymişim, ancak hiç yapamazdım. Evime destek olmak amacıyla bu işe girdim. Etrafımdaki insanlardan bazıları 'şimdiye kadar koca paraşan yiyordun, devam et' dedi. Ama benim hıramam vardı. Kendi işimin olmasını istedim ve bağardım. Yanımda iki kadın da çalışıyor" diye konuştu.

İki dönüm arazi üzerine kurduğu serada marul ve salatalık yetiştirdiğini kaydeden Kuşlar, "Bilmediğim çok şey vardı, daha önce çalışmamıştım. Nasıl ilerleyeceğim konusunda il ve ilçe tarım müdürlükleri çok fazla destek oldu. Kendi işini kurmak isteyen kadınlar etraftan duydukları olumsuz şeylere kulaklarını tıkasınlar. Çalışan, emekçi kadınlar çoğalsın. Toprakla uğraşmak gerçekten stres attırıyor, hem de kendi paranı kazanmanın mutluluğunu yaşıyorsun" dedi. ■ Nermin UÇTU



## Gençler çevre temizliğine dikkat çekti

Genç İHH'nin 'Temiz bir geleceğe el uzat' sloganıyla tüm yurt kapsamında düzenlenen etkinliğe bir destek de Manisa Genç İHH'dan geldi. Gençler Ağlayan Kaya ve Amfi Tiyatro çevresindeki atık malzemeleri toplayarak çevre temizliğine dikkat çekti. Genç İHH tarafından Türkiye genelinde eş zamanlı gerçekleştirilen etkinlik Manisa Ağlayan Kaya ve Amfi Tiyatro alanı çevresinde de gerçekleştirildi. Manisa Genç İHH İl Başkanı Agah Kılıç, "Tüm Türkiye genelinde eş zamanlı gerçekleştirilen bu etkinlikte amacımız biz-

lerin değil bize emanet olan bu doğayı gelecek nesillere temiz bir biçimde aktarmaktır. Temiz bir geleceğe el uzat adıyla da yapmış olduğumuz bu etkinlikte, gelecek nesillere temiz çevre bırakmak ve gençlere temiz çevre bilinci yerleştirmek için yapılmış bir etkinliktir. Bu etkinlikte önemli olan, nasıl temiz bir çevre hayal ediyorsak çevremizi doğamızı kirletmemeye gayret göstermek olacaktır. Bu kapsamda Genç İHH olarak etkinliklerimiz sadece temizlik noktasında değil, güzel ülkemizi yeşiltirirne noktasında ve duyarlı gençlerin yetişmesinde de devam edecektir. Ben burada yaptığımız çağrıya kulak veren ve katılan tüm kardeşlerime teşekkür ediyorum." dedi. ■ İHA



## Manisalı muhtarlara plaket

Manisa'da Muhtarlar Günü'nde, kentte görev yapan muhtarlar yemekte ağırlandı.30 yılı aşkın süredir hizmet veren muhtarlara teşekkür plaketi verildi



Manisa Valisi Ahmet Deniz, 19 Ekim Muhtarlar Günü kapsamında il genelindeki muhtarları yemekte ağırladı. Anemon Hotel'de

gerçekleşen etkinlikte Vali Ahmet Deniz'in yanı sıra AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Semra Kaplan Kıvrıkcık,

Tamer Akkal, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Güzgüdü, Manisa Barosu Başkanı Av. Ali Arslan, Manisa 1'inci Komandan

muhtarlar katıldı.

Muhtarlar kendi günlerinde hem şir okullarda hem de türkü söylediler. Yunussemre Kuyulan Mahalle Muhtarı Şadan Şevik, 50. Yıl Mahalle Muhtarı Erol Akar birer şir okurken, Şehzadeler Akpınar Mahalle Muhtarı Osman Erten ise sayılı askerler için yazdığı kahramanlık türküsünü söyledi. Manisa Valisi Ahmet Deniz, muhtarların vatandaşları devlette bütünleştirdiğini kaydetti. Muhtar sayesinde ihtiyaç sahibi insanlara, fakir fukaraya ulaştıklarını belirten Vali Deniz, muhtarların çabazın, emeginin hiçbir zaman bitmeyeceğini ifade etti. KOYDES Projesi ile güzel hizmetlere imza atıldığını vurgulayan Vali Deniz, "Hizmetler bundan sonra da devam edecek. Bu makamlar hayır dua makamlarıdır. İnsanların hayır duşamın alabilmeyorsak ne mutlu bize" dedi.

Türkiye Cumhuriyeti devletinin büyük bir devlet olduğunu ve 2 bin yıllık bir geleneğe sahip olduğunu kaydeden AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, muhtarlığın devlet içerisinde önemli bere yere sahip olduğunu açıkladı. Baybatur, "Bizlerin, devletin, hükümetimizin görevi, uzanmadığı, noktalarda hamd olsun muhtarlarımız her zaman müdahil olmuştur. Muhtarlarımız mahallelerdeki, köylerdeki taleplerini her daim bize aktarıyorlar. Cumhurbaşkanımız her zaman muhtarlarımıza büyük önem veriyor. Muhtarlarımızın 19 Ekim Muhtarlar Günü'nü kutluyoruz" dedi. Vali Deniz, 35 yıldır Alaşehir Sakarya Mahalle Muhtarı olarak görev yapan Mustafa Cura'ya, 33 yıldır Gördce Çatalarmut Mahalle Muhtarı Mehmet Emin Arslantaş'a ve 31 yıldır Saruhanlı İstasyon Mahalle Muhtarı olarak görev yapan Nihat İmran'a plaket takdim etti. ■ Nermin İLÇİNLİ







# MANİŞASPOR galibiyeti kaçırdı

TFF 3. Lig'in 9. Haftasında Manisaşpor, deplasmanda Şile Yıldızspor ile karşı karşıya geldi. Şile İlçe Stadı'nda oynanan maçta ilk yarıyı 0-2 önde kapatan Manisaşpor, ikinci yarıda kalelerinde görüldüğü gollere engel olamayınca müsabaka 2-2 beraberelikle sonuçlandı. Şile Yıldızspor'un gollerini Aydırcan Halil Çolakoğlu ve Kerem Can Taşkara kaydederken, Manisaşporumuzun gollerini ise Kemal Temel ve Gökhan Yılmaz kaydetti. TFF 3. Lig 1. Grupta mücadele eden ve ligde

galibiyeti bulunmayan Manisaşpor, 9. Hafta maçında deplasmanda Şile Yıldızspor'a konuk oldu. İki takımında 3 puan parolası ile çıktığı maçta puanları paylaştı. İlk yarı Manisaşpor'un 0-2 üstünlüğü ile tamamlandı, ev sahibi Şile Yıldızspor ikinci yarıda bulduğu gollerle skorda 2-2 eşitliği sağladı. Bil hasea ikinci yarıda sayısız gol fırsatı değerlendiremeyen Manisaşpor, 3 puanı elinin tersi ile itti. Karşılaşmada Manisaşpor'un 2 net penaltısını vermeyen müsabakanın hakemi

Erdem Mertoglu, verdiği kararlarla maçın öntüne geçti. Şile Yıldızspor'un gollerini Aydırcan Halil Çolakoğlu ve Kerem Can Taşkara kaydederken, Manisaşpor'un gollerini ise Kemal Temel ve Gökhan Yılmaz kaydetti. Bu sonuçun ardından Şile Yıldızspor puanını 12'ye yükseltirken Manisaşporumuz ise -3 yaptı. Şile Yıldızspor ile Manisaşpor arasında oynanan karşılaşmayı Kulüp Başkanı Bülent Baygeldi ve Sportif Direktör Hüseyin Tok ile birlikte izledi. **■ Erhan KASIRGA**

## Büyükşehirli devler Ankara'da kaybetti

Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı, Türkiye Basketbol Ligi'nin 2. haftasında deplasmanda karşılaştığı Mamak Belediyesi'ne 81-65 mağlup oldu. Türkiye Basketbol Ligi'nin 2. haftasında Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı, Ankara'da Mamak Belediyesiyle karşılaşmıştı. Maçı, Yönetim Kurulu üyeleri Bora Çaylan ve Bülent Karakurt da

izledi. Maçın ilk periyodu Mamak'ın 26-8 üstünlüğü ile geçildi. İkinci periyotta Mamak Belediyesporün 46-27 üstünlüğü ile tamamlandı. Oyunun kontrolünü bir türlü ele alamayan Manisa Büyükşehir Belediyespor üçüncü periyottan da 67-41 mağlup ayrıldı. Son periyotta da etkili olamayan Manisa Büyükşehir Belediyespor maçtan 81-65 mağlup ayrıldı. **■ Erhan KASIRGA**



## Karaköyspor Serlye Bağladı: 1-2



Süper Amatör Lig'in iddialı ekiplerinden Karaköyspor Futbol Kulübü, Kilişik deplasmanında 2-1 kazanarak, art arda 2'nci galibiyetini aldı. Süper Amatör Lig'in iddialı ekiplerinden Karaköyspor Futbol Kulübü, Kilişik deplasmanında 2-1 kazanarak, art arda 2'nci galibiyetini aldı. Geçen hafta Çobanica'yı 2-1 yenerek moral bulan Siyah Beyaz Kurumcular, Kilişik engelini Tunçay Tuylar ve Ahmet Celal'in gollerıyla aştı. Karaköyspor bu sonuçla puanını 6'ya yükseltti. Teknik Patron Nejat Femi, maçta birçok gol pozisyo-

nundan yararlanamadıklarına belirterek, "Girdiğimiz net gol fırsatlarını değerlendiremiyor olak sahadan farklı korula ayrılabiliriz. 2'nci galibiyetini aldı. Son sonuçları yapamadık ama en azından maç kazanarak skoru yakalamayı bildik. Rakiplerimizin puan kaybettiği haftada altın değerinde bir galibiyet oldu. Bu serinin devamını getirmeye istiyoruz" dedi. Başkan Osman Yıldırım da teknik heyeti ve oyuncularını kutlayarak, "Zor da olsa kazanmak güzel. Bu takım ilerleyen haftalarda çok daha iyi olacak. Herkesin emneğine sağlık" şeklinde konuştu. **■ Erhan KASIRGA**

## Akhisarspor'da keyifler yerinde



Manisa temsilcisi, 8. haftada 5. galibiyetini Eskişehirspor'u yenerek aldı. Teknik direktör Mehmet Altıparmak, "Çok çalışmanın karşılığını alıyoruz" dedi. TFF 1. Lig'de 8. haftanın açılış maçında evinde Eskişehirspor'u 2-1 yenerek zirve yarışını sürdüren Akhisarspor, büyük mutluluk yaşadı. İç sahada 4'üncü maçında 3'üncü galibiyetini elde eden yeşil-siyahlıların teknik direktörü Mehmet Altıparmak, kritik bir müsabakayı kayıpsız geçtiklerini dile getirdi. Topra hakimi olan, istediklerini sahaya yansıtan bir takım görüntüsü verdiklerini belirten deneyimli teknik adam, "İkinci yarıda skor 1-1 olduğundan sonra tekrar geri dönmüş sağlayıp 2-1 üstünlüğü yakalayan ve iyi bir performans sergileyen tüm oyuncularımı kutluyorum. Kağıt üzerinde toplam takımın oynuyoruz ama bizim ligimiz böyle bir lig değil. Gerçekten için en iyi kontratak yapan takıma karşı oynadık diyebiliriz. Sezonun en güzel gollerinden birini yedik. Sonraki dönüştürmüş çok önemliydi. Özellikle bize burada müthiş bir ambiyans ortaya koyan taraftarımıza çok teşekkür ediyorum" yorumunu yaptı. **■ Erhan KASIRGA**

**CEREN ET GALERİ**  
Bülent TÜRKERKAL 0533 521 86 04  
Serhan TÜRKERKAL 0536 557 72 15  
Tel: 0236 234 94 54 / Topçu Asım Mh. İzmir Cd. No: 12/D - Manisa

**KARAN**  
Mehmet & Nuri KARAN  
Ege Mahallesi Borsa Caddesi No:24/B MANİSA  
Tel.: 0236 231 73 62 Faks: 0236 238 25 38  
Gsm : 0532 265 66 87 - 0533 494 67 48

**ULUPARK**  
Hikmet ASLAN 0536 344 65 31  
SATILIK & KİRALIK  
Daire - Dükkan - Bag. BAŞÇE DEĞERİNDE ALINIR SATILIR  
Adres: Mimar Sinan Mah. Sarıyer Cad. No:117 Şehzadeler / MANİSA

**IZGARACIMM**  
Kofte - Dana Çiğeri - Kuzu Çiğeri / Sucuk - Tavuk - Tatl. Çeşitleri / Mememen ve Yayıklar Ayrılır  
ALO PAKET: 0544 899 70 81  
Yarhasanlar Mah. 2318 Sk. No:10/A Şehzadeler/MANİSA

**SERAY**  
Çeyiz Evi  
Semra - Recayı KOCABEKİRLER  
Ulku Mah. Etiler Cad. No:20/B MANİSA  
Tel : 02363237 03 55  
Gsm: 0549 731 94 19 - 20

**by nano**  
Akin AK 0553 112 60 91  
Adres: 1 Anafartalar Mah.1420 Sok.No: 12 Şehzadeler / MANİSA (Kıptaslar Karşısı Okulu Mandıra Sokalı)

**HACI BABA**  
kebab - pide salonu  
Düğünlere ve Mevlütlere Sipariş Hazırlanır  
Tel: 0236 232 74 14 Gsm:0535 655 24 39  
Akıncılar Mh. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa

**GENÇ TUNCERLER**  
İNŞAAT  
Murat TUNCER  
murat\_tuncer@outlook.com.tr / www.genctuncerler.com.tr  
0532 364 24 82 / 0236 211 46 59  
Ulku Mah. 1817 Sk. No:109 D-1 Şehzadeler / Manisa

**YER 236**  
Fatih YERKAZAN  
0532 355 83 73  
Fatih.yerkazan@hotmail.com  
Kacılıky Mah. 5639 Sok.No:3 Yusuvenne/MANİSA

**OTO NİHAH**  
TOPTAN OTO YEDEK PARÇA  
Nihat EBRET  
K.E.S.S. 5309 Sk. No:41/A, Yunuspaşina/MANİSA  
Tel: 0236 233 44 40 - Faks: 0236 233 0038  
Gsm: 0536 237 83 35

**ŞAFAK**  
İMALAT ve MONTAJ  
DEMİR - ÇİMENTO - KİREÇ - KUM - TUĞLA - KİREMIT  
BAG DİREĞİ ve ÇİT DİREĞİ  
Bülent ŞAFAK  
Tel: 0236 211 41 01 0236 311 08 89  
0532 562 54 84  
Şube: Yeni Mh. Horozçifti Cd. No:44/A MANİSA  
e-mail: safak@protonmail.com

**ESRA**  
KEBAP LAMACUN VE DÖNER ALLE SALONU  
ALO PAKET 231 66 76  
0535 404 66 71  
Nisancıpaşa Mh. Uzunoluk Cd. No: 55 / MANİSA  
e-mail : esra\_kebab4545@hotmail.com

**DEĞİŞİM**  
ELECTRİK - ELEKTRONİK  
TRAMBUZ - TESİSAT - AYDINLATMA  
TUYUKAN - PERAKENDE SATIŞ  
MERKEZİ SİSTEM AYDINLATMA YAPILIR.  
GÖRÜNÜMLÜ ZUL KURUMSAL SİSTEMİ  
İNERJİSİZ YERLEŞİM  
AYDINLATMA  
ELEKTRİK & ELEKTRONİK ARIZA/TEKİR  
YAPILIR.  
Saban ARPA  
E-mail: degisim.elktrik@hotmail.com

**Manisa Emlak**  
Abidin YILDIRA  
Gsm: 0532 169 99 12  
Mustafa SEVİK  
Gsm: 0538 563 62 34  
Niğancı Paşa Mh. 1205 Sk. No: 26/A MANİSA

**Mİ BABA SOFRASI**  
40 ÇOKLUKLU 0532 501 00 74  
Manisa Şehzadeler Mah. 2318 Sk. No: 10/A

**Asmaaltı**  
Kebab - Döner - Lahmacun  
Cafe Sera Yani  
Çocuk Parkı Karşısı MANİSA  
www.asmaalti.com



# MANİSA FK SERİYİ SÜRDÜRDÜ

**TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta şampiyonluğa koşan temsilcimiz Manisa Futbol Kulübü, Mümin Özkasap Stadı'nda konuk ettiği Pendikspor'u 4-2 mağlup ederek seriyi sürdürdü, kendi evinde 5'te 5 yaptı. Mümin Özkasap Stadı'nda oynanan mücadeleyi, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'le birlikte Manisa Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çiçekli, Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Mehmet Güzgülü, kulüp başkanı Mevlüt Aktan, başkan vekili Engin Anlı, Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Başkan Yardımcısı Hakan Kadayıfçılar, yönetim kurulu üyeleri Tanju Balatlı, Özcan Nalbantlar, Ertan Korkmaz, Ayberk Aloğlu, Omur Baylan, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcıları Ramazan Burak Aslay, Ali Öztözlu, MHP Manisa İl Başkanı Ömer Bayşal, Şehzadeler MHP İlçe**

**Başkanı Çener Özten ve çok sayıda futbolsever izledi.**

## Tekin Tatlıcıoğlu'na Maçtan Önce Teşekkür Plaketi Verildi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Mehmet Güzgülü ve kulüp başkanımız Mevlüt Aktan, Pendikspor maçı öncesinde Mümin Özkasap Stadı'nda düzenlenen törenle, Manisa ve Türk Futboluna verdiği hizmetlerden dolayı Türkiye Futbol Açımları Derneği (TUFAD) Manisa Şubesi kurucularından eski başkan ve şu anki Omursal Başkan Tekin Tatlıcıoğlu'na teşekkür plaketi takdim ederek, üzerinde isminin yazılı olduğu 45 numaralı Manisa Futbol Kulübümüzün formasını hediye ettiler. ■

**Erhan KASIRGA**

**Manisa Futbol Kulübü, Mümin Özkasap Stadı'nda karşılaştığı Pendikspor'u 4-2 mağlup etti. Siyah Beyazlı ekibi galibiyete taşıyan goller Zahit, Onur, Dilaver ve Mehmet Yılmaz'dan geldi. Aldığı bu galibiyetle puanını 25'e yükselten TFF 2. Lig Beyaz Grup'taki temsilcimiz şampiyonluk yolunda bir engeli daha kayıpsız geçmenin sevincini yaşadı**



## Ertekin, "Şu anda Şampiyonluğu Konuşmak İçin Erken"

Manisa Futbol Kulübü Teknik Direktörü İsmail Ertekin, 4-2 kazanılan Pendikspor maçı sonrasında açıklamalarda bulundu. Oyuña iyi başladıklarımı söyleyen Ertekin, "Oyuña iye başladık ve golu de bulduk

Yaptığımız hatayla kaleimizde gol gördük ve skora eşitlik geldi. Maçın ikinci devresinde daha akıllı, uslu işler yapmaya başladık. Çok iyi işler yaparken bireysel hatalar yapmaya devam ettik ve ikinci golu kaleimizde

gördük ve bu seferde hafif bir sıkıntı oldu ama sonuç olarak baktığımızda dördüncü golu bulduktan sonra rahatladık. Kazanmamız gereken bir maçı, kazandığımız için mutluyuz. Şu anda şampiyonluğu konuşmak için çok daha erken. Biz kazanmak için tüm çabamızı sarf etmeye devam ediyoruz. Karşı takımında bugün müthiş bir mücadele ortaya koydu. Onları da tebrik ediyorum. Bu maç bizim için artık geride kaldı. Şimdi önümüzdeki maça odaklanacağız" diye konuştu.



**Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.**

